平成２３年３月１４日

 各  位

上場会社名 日 新 製 糖 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 石 本 恒 久
（コード番号 ２１１６   東証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役総務部長 青砥由直

                                             （ＴＥＬ．０３－３６６８－１２４６）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」による当社グループへの影響に

ついて、現在の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況と対応
 当社グループの生産拠点等における従業員の人的被害はありません。
 生産設備、出荷システムの一部に被害が発生しましたが、当該被害による生産、出荷への

影響等につきましては、現在、災害対策本部を発足し調査中です。

２．業績への影響
この地震の被害による業績への影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

                                                                          以 上